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       проєкт
                                           СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
        2023 року
                                                           №  
Про отримання товаро-матеріальних

цінностей, як гуманітарної допомоги
             Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту “а” статі 29, частини 5 статті 60 ЗУ “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про бухгалтерський облік та звітність в Україні”, Законів України “Про гуманітарну допомогу”, постанови КМУ від 01 березня 2022 року №174 “Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через митний кордон України в умовах воєнного стану( зі змінами та доповненнями), наказу начальника Волинської обласної військової адміністрації від 15.03.2022 року “Про цільове використання гуманітарної допомоги”, 

  1. Прийняти товарно- матеріальні цінності, як гуманітарну допомогу, що  були передані Смідинській сільській раді від Piotr Rachynski, SLUPCA, республіки Польща, згідно з додатком 1. 

    2. Затвердити акт оцінки товарно матеріальних цінностей в сумі 63950,00 грн(Шістдесят три тисячі дев'ятсот п'ятдесят грн. 00 коп.).
 3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності Смідинської сільської ради оприбуткувати товарно-матеріальні цінності зазначені в пункті 1 цього рішення за справедливою вартістю 63950,00 грн.(Шістдесят три тисячі дев'ятсот п'ятдесят грн. 00 коп.)
   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 

Сільський голова                                                                               Оксана ПІЦИК
Савінчук Аліна
                                                                                                                                                                        Додаток 1
                                                                   до рішення Смідинської сільської ради 
                                                                   №  21/2  від 27.01.2023 року  

	№п/п
	Найменування
	Од.вим.
	Кількість
	Ціна
	Вартість у гривнях

	1
	Каша(суміш)
	шт
	11
	500,00
	5500,00

	2
	Каша(суміш)
	шт
	10
	150,00
	1500,00

	3
	Памперси№4
	шт
	13
	250,00
	3250,00

	4
	Памперси№5
	шт
	13
	220,00
	2860,00

	5
	Памперси№6
	шт
	12
	270,00
	3240,00

	6
	Дитячі комбінезони
	шт
	112
	425,00
	47600,00

	
	Всього
	шт
	171
	
	63950,00


Головний бухгалтер                                                                    Аліна САВІНЧУК
